
Obec  V r á t o 

Zastupitelstvo obce Vráto 

OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA 

kterou se mění Obecně závazná vyhláška č. 3/2023, o místním poplatku za 
obecní systém odpadového hospodářství 

 

 

 

Zastupitelstvo obce Vráto se na svém zasedání dne 5. února 2024 usnesením č. 4/2024 

usneslo vydat na základě § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písmeno h) zákona č. 128/2000 

Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou 

vyhlášku: 

 

 

Čl. 1 

Obecně závazná vyhláška č. 3/2023, o místním poplatku za obecní systém odpadového 

hospodářství se mění: 

1. a čl. 2 odst. 1 písm. b) zní takto: vlastník nemovité věci zahrnující byt, rodinný 

dům nebo stavbu pro rodinnou rekreaci, ve které není přihlášená žádná fyzická 

osoba a která je umístěna na území obce. 

2. z ustanovení obecně závazné vyhlášky se vypouští znění čl. 8, čl. 9, čl. 10 a z čl. 

11 znění odst. 1. 

3. čl. 11 je nově pod čl. 8, čl. 12 je nově pod čl. 9 a čl. 13 je nově pod čl. 10. 

 

 

Čl. 2 

Účinnost 

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti následujícím dnem po dni vyhlášení. 

 

 

 

 

     František Straka v.r.            Mgr. Bc. Martin Muchka, MBA v.r. 

Jana Geschvandtnerová v.r.                                            starosta 

         místostarosta                     


